[image: image1.png]ADS

W7

/A FEpERATI

Conselho Regional de Odontologia do Rio Grande do Sul

PORTARIA CRO/RS N° 85/2019
O Presidente do Conselho Regional de Odontologia do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições, e de conformidade ao Título VII do Capítulo II – Delegacia Regional, da Resolução CFO-63/2005,

  RESOLVE:
Art. 1º. Designar a Cirurgiã-dentista BRUNA RIGON  para atuar como Representante Municipal Suplente de BOA VISTA DAS MISSÕES, no Estado do Rio Grande do Sul, durante o período de 20 de março de 2019 a 01 de maio de 2020.
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação, revogando-se todas as disposições em contrário.
Porto Alegre, 20 de março de 2019.
NELSON FREITAS EGUIA, CD

Conselheiro Presidente

DECLARAÇÃO

Declaramos que a CD BRUNA RIGON- CRO/RS 23090 foi designada Representante Municipal Suplente deste Conselho Regional de Odontologia do Rio Grande do Sul, conforme artigo 227 da Resolução CFO-63/2005, na cidade de BOA VISTA DAS MISSÕES.
                        Solicitamos à V.Sª. toda a assistência a Cirurgiã-dentista, para possibilitar-lhe desempenhar sua função no período de 20.03.2019 a 01.05.2020.
Porto Alegre, 20 de março de 2019.
NELSON FREITAS EGUIA, CD
                                                  Conselheiro Presidente
Rua Vasco da Gama, 720 – Fone: 3026-1700 – Fax: 3026-1717 – CEP 90420-110 – Porto Alegre –RS
Site: www.crors.org.br             E-mail: crors@crors.org.br